
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

 

 

 

 

Homologa as Solicitações de Isenção (CDPT-2018.2/UFGD )– Página 1 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 10, DE 29 DE JANEIRO DE 2019. 
Homologa as Solicitação de Isenção Deferidas e Indeferidas do Concurso Docente de Provas e Títulos (CDPT-2018.2/UFGD) 

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no 

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 

23005.013716/2018-60; o Edital de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de 

cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:  

 

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, as solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS após o 

prazo interposição de recursos. 

2. INFORMAR, na forma do Anexo II, as solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS.  

 
 

 
Alessandra Narciso Simão 

Coordenadora do Centro de Seleção  

http://portal.ufgd.edu.br/


 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

 

 

 

 

Homologa as Solicitações de Isenção (CDPT-2018.2/UFGD )– Página 2 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 10, DE 29 DE JANEIRO DE 2019. 
Homologa as Solicitação de Isenção Deferidas e Indeferidas do Concurso Docente de Provas e Títulos (CDPT-2018.2/UFGD) 

 
ANEXO I 

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS   
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO 

2019122000119 AMIN BAKHAMIN BAKHSHANDEH DEFERIDA 

2019122000026 ARIADNE BARBOSA GONCALVES DEFERIDA 

2019122000043 BRUNO FERREIRA CAMPOS DEFERIDA 

2019122000074 CRISTOVAO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA 

2019122000082 FABIO PEREIRA DA CRUZ DEFERIDA 

2019122000072 GABRIELLI DO CARMO MARTINELLI DEFERIDA 

2019122000036 IVAN PIRES DE OLIVEIRA DEFERIDA 

2019122000037 LEANDRO AMORIM ROSA DEFERIDA 

2019122000069 LEILA COTTET DEFERIDA 

2019122000030 LUISA RHODEN RECH DEFERIDA 

2019122000016 MARCIELLE ANZILAGO DEFERIDA 

2019122000063 RODRIGO DA SILVA SOUZA DEFERIDA 

2019122000118 TANIA DO CARMO DEFERIDA 

 
 
 

ANEXO II 
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS  

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO 

2019122000090 DANILO BARBOSA DE ARRUDA INDEFERIDA Documentação Incompleta 

2019122000066 MARCELA ALVES DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDA Documentação Incompleta 

 
 

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO 

FABIO TEIXEIRA DELAZARI  INDEFERIDA Sem protocolo de solicitação de inscrição  

SUZIELEN TAIANE DAS GRAÇAS INDEFERIDA Sem protocolo de solicitação de inscrição  

 
 

http://portal.ufgd.edu.br/

